

**Lucrari de amenajare a unui
parc de agreement in
s.Bolduresti,r-nul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Pavaje**

Valoarea de deviz 940 453,07 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaje				
1	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	12,0500	356,877 41,400	4 300,369 498,870
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu pietris	m3	157,8100	487,974 41,400	77 007,157 6 533,334
3	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	16,7800	1 832,160 245,160	30 743,645 4 113,785
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	750,0000	116,053 10,800	87 039,450 8 100,000
5	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare ,tip bichini	m2	480,7000	193,899 88,560	93 207,250 42 570,792
6	DE17A	Pavaje executate din placi din beton amprentat tip2	m2	43,8000	141,590 21,456	6 201,642 939,773
7	DE17A	Pavaje executate din placi din beton amprentat tip3	m2	57,6000	141,590 21,456	8 155,585 1 235,866

1	2	3	4	5	6	7
8	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare, tip fagure	m2	996,0000	193,899 88,560	193 123,404 88 205,760
9	RpCS06A	Pavaj piatra naturala	m2	60,0000	758,210 25,200	45 492,600 1 512,000
10	RpCS06A	Alpinarium	m2	88,7000	126,210 25,200	11 194,827 2 235,240
11	RpCS06B	Compositie din pietre	m2	100,6000	132,690 31,680	13 348,614 3 187,008
		<i>Total</i>	Lei			569 814,543
		Total Pavaje Inclusiv salariu				569 814,543 159 132,428

		Total	Lei	569 814,54
		Asigurari sociale	22,5 %	35 804,79
		Transportarea materialelor	10 %	40 101,11
		Total		645 720,44
		Cheltueli de regie	14,5 %	93 629,46
		Total		739 349,90
		Beneficiu de deviz	6 %	44 360,99
		Total		783 710,89
		TVA	20 %	156 742,18
		Total		940 453,07
		Total deviz: Inclusiv salariu		940 453,07 159 132,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)